【様式例～建物賃貸借契約にかかる覚書（名称変更）】

覚          書

貸主　株式会社＊＊＊＊（以下甲という）と借主　＊＊＊＊（以下乙という）との間に締結された平成＊＊年＊月＊＊日付賃貸借契約書に関し、下記の通り覚書を締結する。

記

乙が＊＊＊知事の認可を得て、医療法人社団　＊＊＊＊＊を設立した場合は特別の事情がない限り下記の通り契約内容の一部を変更することに合意する。

　１．乙の名義を＊＊クリニックから医療法人社団　＊＊＊　に変更する。

２．賃貸契約書第４条の賃貸契約期間は法人診療所開設日から１０年間とする。但し、期間終了の場合は協議の上更新することができる。

　３．その他の条項については平成＊＊年＊＊月＊＊日付の甲乙間の賃貸借契約と同一とする。

　平成＊＊年＊＊月＊＊日

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

甲

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　乙

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　＊＊　＊＊　　　　　　　　　　　　　　印